

PROTOKÓŁ NR XXIII/2020
z sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 16 lipca 2020 roku

Sesja Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w dniu 16 lipca 2020 roku na sali konferencyjnej w Nowym Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 13.00 do godz. 13.20.

PKT 1

Obradom sesji przewodniczył Tomasz Pietrucha – Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą.

W sesji udział wzięli:

1. Burmistrz Miasta i Gminy - p. Mariusz Dziuba
2. Skarbnik Miasta i Gminy - p. Ewa Bator

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Tomasz Pietrucha odczytał złożony przez Burmistrza Miasta i Gminy p. Mariusza Dziubę wniosek dotyczący zwołania sesji nadzwyczajnej **/załącznik nr 1/** do protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:
 - a) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.
 - b) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2020-2032.
 - c) przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na rok 2021.
4. Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady przypomniał, że przebieg obrad Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą jest utrwalony i transmitowany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, co jest realizacją obowiązku wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym. Transmisja obrad jest dostępna na stronie internetowej urzędu natomiast nagrania z sesji zamieszczone będą na stronie internetowej www.nowemiasto.pl

PKT 2

Przewodniczący Rady Miejskiej otwierając sesję stwierdził na podstawie listy obecności **/załącznik nr 2/** do niniejszego protokołu prawomocność obrad. Na sali obrad obecnych było 14 radnych na ustawowy skład liczbowy - 15.

PKT 3a

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał zebrany projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator omówiła uzasadnienie do w/w projektu uchwały.

Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do projektu uchwały.

Radny Sebastian Stolarek spytał z jakiego tytułu wpłynęła do budżetu gminy kwota 323 000,00zł.

Pani Skarbnik odpowiedziała, że to kwota ze sprzedaży nieruchomości przy ul. Tomaszowskiej w Nowym Mieście-dawne przedszkole „Aduś”.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 14 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XXIII/157/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 3/ do protokołu.

PKT 3b

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał zebrany projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowe Miasto nad Pilicą na lata 2020-2032.

Skarbnik Miasta i Gminy – p. Ewa Bator omówiła uzasadnienie do w/w projektu uchwały.

Radny Sebastian Stolarek odniósł się do podjętej uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2020 rok. Spytał czy za kwotę 323 000,00zł. została sprzedana nieruchomość przy ul. Tomaszowskiej. Pani Skarbnik potwierdziła.

Radny prosił o wyjaśnienie, dlaczego nieruchomość została sprzedana za kwotę 323 000,00zł. skoro była wycena na kwotę 320 000,00zł.

Przewodniczący Rady prosił o złożenie pytania pisemnie na które otrzyma stosowną odpowiedź.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 13 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Uchwalono uchwałę Nr XXIII/158/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 4/ do protokołu.

PKT 3c

Przewodniczący Rady Miejskiej – p. Tomasz Pietrucha odczytał zebrany projekt uchwały przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego na rok 2021.

Przewodniczący Rady spytał, czy są uwagi do w/w projektu uchwały. Nie zgłoszono.

Przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 13 za na stan obecnych na sali 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Uchwalono uchwałę Nr XXIII/159/2020 w przedmiotowej sprawie. Uchwała wraz z imiennym głosowaniem stanowi /załącznik nr 5/ do protokołu.

PKT 4

Porządek obrad został wyczerpany. Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Pietrucha zamknął o godz. 13.20 obrady sesji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. Szczegółowy przebieg obrad zarejestrowany jest na nośniku cyfrowym i stanowi integralną część protokołu.

Protokółowała

Marzena Białas

Przewodniczył
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Tomasz Pietrucha

